
UCHWAŁA NR XXXIV/214/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 24.129.855,15zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.946.608,08zł; 

3) deficytem budżetu  -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58359A0B-CE66-4CAF-A5FF-DDBA20F45719. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 777,68 121 552,82

Urzędy wojewódzkie 26 546,48 29 321,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 541,48 29 316,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 798,20 85 798,20

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 55 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 775 498,93 6 899 040,93

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 304 954,60 2 428 496,60

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 964 291,00 2 071 833,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
795,60 16 795,60

851 Ochrona zdrowia 4 741,16 7 837,16

Pozostała działalność 4 741,16 7 837,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 741,16 7 837,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 279 211,71 1 289 211,71

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 10 000,00

Rozdział Zmiana

57 775,14

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/214/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 maja 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

75011 2 775,14

2 775,14

75023 55 000,00

55 000,00

123 542,00

75615 123 542,00

107 542,00

16 000,00

3 096,00

85195 3 096,00

3 096,00

10 000,00

90005 10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58359A0B-CE66-4CAF-A5FF-DDBA20F45719. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 357,00 20 357,00

Obiekty sportowe 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

23 915 442,01 24 129 855,15

20 000,00

92601 20 000,00

20 000,00

Razem: 214 413,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58359A0B-CE66-4CAF-A5FF-DDBA20F45719. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 776 726,90 1 780 501,90

Pozostała działalność 341 065,80 344 840,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 160,90 6 160,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 053,90 3 053,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 322 871,63 449 371,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 500,00 147 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    

- zad. pn. "Nabycie na mienie gminny zespołu 

garażowego wraz z budynkiem biurowym z częścią 

gastronomiczną i salą widowiskową"

0,00 126 500,00

750 Administracja publiczna 2 552 479,69 2 620 568,38

Urzędy wojewódzkie 26 541,48 29 316,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 184,45 24 504,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 813,51 4 212,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,52 600,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 234 214,99 2 295 307,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 365,62 1 424 865,62

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 980,08 1 922,99

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     

- zad. pn. "Wyposażenie stanowiska pracy osoby 

niepełnosprawnej"

0,00 67 650,00

Pozostała działalność 125 936,22 130 156,86

75023 61 092,91

11 500,00

-18 057,09

67 650,00

75095 4 220,64

68 088,69

75011 2 775,14

2 319,58

398,73

56,83

2 000,00

-225,00

126 500,00

70005 126 500,00

126 500,00

Rozdział Zmiana

3 775,00

01095 3 775,00

2 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/214/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 maja 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58359A0B-CE66-4CAF-A5FF-DDBA20F45719. Podpisany Strona 1



6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - kontynuacja zad. pn. "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w 

Związku Maist i Gmin Dorzecza Parsęty"

0,00 4 220,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

456 751,48 455 751,48

Ochotnicze straże pożarne 389 251,48 393 251,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 626,87 2 626,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 760,00 32 760,00

Zarządzanie kryzysowe 67 500,00 62 500,00

4810 Rezerwy 66 000,00 61 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 836 222,60 6 825 940,04

Szkoły podstawowe 4 855 792,76 4 852 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - ZS w Grzmiącej 3 162 030,76 3 192 462,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 720,00 1 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 349,00 244 526,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 823,00 0,00

Przedszkola 449 198,00 446 931,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 067,00 800,00

Dowożenie uczniów do szkół 383 867,24 383 208,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 658,80 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 408 859,00 406 914,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 945,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 66 109,60 74 205,60

Szpitale ogólne 0,00 5 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 5 000,00

Pozostała działalność 4 741,16 7 837,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852,00 1 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,08 222,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,87 31,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 703,49 6 289,01

852 Pomoc społeczna 1 746 269,94 1 739 909,34

74,04

10,44

2 585,52

-6 360,60

8 096,00

85111 5 000,00

5 000,00

85195 3 096,00

426,00

-2 267,00

80113 -658,80

-658,80

80148 -1 945,00

-1 945,00

-34 020,00

80103 -1 823,00

-1 823,00

80104 -2 267,00

75421 -5 000,00

-5 000,00

-10 282,56

80101 -3 588,76

30 431,24

4 220,64

-1 000,00

75412 4 000,00

1 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58359A0B-CE66-4CAF-A5FF-DDBA20F45719. Podpisany Strona 2



Ośrodki pomocy społecznej 692 998,41 686 637,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 360,60 0,00

855 Rodzina 7 017 126,56 7 015 518,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 884 700,00 2 883 680,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 019,79 0,00

Wspieranie rodziny 277 426,56 276 837,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 588,60 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 781 716,91 1 791 716,91

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 388 578,51 1 388 578,51

4300 Zakup usług pozostałych 837 027,96 837 297,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 725,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 102,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 172,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 829 970,85 827 175,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 172,47 251 172,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00

Biblioteki 444 366,00 439 571,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
444 366,00 439 571,00

926 Kultura fizyczna 103 854,87 123 854,87

Obiekty sportowe 0,00 44 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zad. pn. "Modernizacja trybuny sportowej na stadionie w 

Grzmiącej" (24.000zł fundusz sołecki, 20.000zł pomoc 

fin.)

0,00 44 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 854,87 79 854,87

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przeniesienie środków z zad. pn. "Zakup trybun i ławek 

rezerwowych na stadion w Grzmiącej - fundusz sołecki" 

do 926-92601-6060 oraz zmiana nazwy zadania na 

"Modernizacja trybuny sportowej na stadionie w 

Grzmiącej"

24 000,00 0,00

24 732 194,94 24 946 608,08Razem: 214 413,14

20 000,00

92601 44 000,00

-24 000,00

44 000,00

92605 -24 000,00

-2 795,00

92109 2 000,00

-4 795,00

2 000,00

92116 -4 795,00

90005 10 000,00

725,19

102,23

4 172,58

5 000,00

-588,60

10 000,00

90002 0,00

270,00

-270,00

-6 360,60

-1 608,39

85502 -1 019,79

-1 019,79

85504 -588,60

85219 -6 360,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58359A0B-CE66-4CAF-A5FF-DDBA20F45719. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

